公道下

　南丹市長　様

住所

氏名

電話番号

1

住　所

氏　名

3

4

5

6

※添付書類・・・申請手数料等の領収書のコピー

　　　　　　　　　　道路使用許可（警察署）、道路工事届（消防署）のコピー

※分岐工事は、申請で届け出た主任技術者が施工（立会）すること。

　　　　　年　　　月　　　日

着　　工　　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　月　　日付け、第上　　　― Ａ ―　　　号により、申請した公道下給水装置

指定給水装置設置工事業者

備 考

　設置工事を下記のとおり着工します。

記

給水装置設置場所

給 水 装 置 使 用 者

　　南丹市

　公道下給水装置分岐工事予定日時（立会日時）
　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時頃

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

2

着 工 日

竣 工 予 定 日

用 途 家庭用　・　工事用　・　集合住宅　・　その他（　　　　　　　　　　　　）